- Довузівська підготовка абітурієнтів;

- Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів;

- Науково-методична, видавнича, просвітницька, фінансово-господарська, виробничо-

комерційна діяльність;

- Здійснення міжнародних зв’язків.

Міністерствоосвіти і науки України 794 (Сімсот дев'яносто

чотири)

Кошторисом доходів і видатків на утримання університету на 2021 рік  затверджено асигнування :

- По КПКВ 2201160 на суму 135775900,00 грн., в тому числі по загальному фонду 103375900,00грн., по

спеціальному фонду 32400000,00грн.;